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Setki zielonych balonów, bannery, żółte taśmy, taniec i muzyka – w takich warunkach, 15 lipca, w sali
sesyjnej cieszyńskiego Ratusza odbywało się spotkanie wolontariuszy Festiwalu Kultury Freestylowej i
Ekstremalnej znanego jako Freestyle City Festival z Vice – Burmistrzem Cieszyna Janem Matuszkiem.
Spotkanie rozpoczeło się prezentacją wielu przedsięwzięć organizowanych w ramach promocji imprezy przez
młodych Cieszyniaków. A jest tego sporo. Zaczęło się od targów turystycznych  w Warszawie, potem było
malowanie freestylowej fury we Wrocławiu, następnie impreza Fake Party w katowickim Rondzie Sztuki, Downstairs
w Ustroniu, Four Cross w Rybniku a nawet budowanie miasta z piasku na bałtyckiej plaży w Jarosławcu. Mocnym
akcentem spotkania był również pokaz tańca “street” w wykonaniu wolontariuszy z King of The Freestyle Pauliny
Romejko i Mateusza Nowaka, zapowiadający zarazem bitwę taneczną, która ma odbyć się podczas Festiwalu. Po
bardziej oficjalnej części, przyszedł czas na odrobinę rozrywki i gry integracyjne. - Po raz kolejny organizatorzy
spotkania zaskoczyli kreatywnością. Poprzez zabawę można było poznać innych wolontariuszy jak
również pana Jana Matuszka, ucząc sie pracy w grupie, przekonując się jak ważna jest dobra komunikacja
w zespole. – Zaznacza wolontariusz Maksymilian Brak.
Burmistrz brał czynny udział w warsztatach, ale z drugiej strony przyznał, że od początku towarzyszą mu obawy
związane z tak niekonwencjonalnym przedsięwzięciem. - Spora różnica wieku i doświadczeń pozwala nam na
przewidywanie możliwych incydentów organizacyjnych i problemów już teraz, przed rozpoczęciem całej
imprezy. Nie bądżcie rozczarowani, jeżeli nie wszystko się uda. – Tłumaczył Jan Matuszek. Na te słowa
odpowiedział jeden z organizatorów Michał Paluch. - Różnica wieku również wzbogaca. Dzięki niej poznajemy
różne kultury organizacyjne oraz uczymy się siebie nawzajem. A co najważniejsze w pełni realizujemy
hasło Projektu: Cieszyn - Miasto młode w każdym wieku.
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